
ČESKÝ KORFBALOVÝ SVAZ  Z.S.  

Zápis z jednání disciplinární komise 
Online 

21. 1. 2022 

Účastníci:  
- Online: Lucie Šebelová, Petr Pešák, Zdeněk Snášel, Martin Lužný   

Předmět: 
- Chování hráčky Veroniky Čarvašové během utkání dne 15. 1. 2022, kdy rozhodčímu ve 25. 

minutě řekla „To si děláš prdel, debile“, za což jí byla udělena ŽK a následně strčila do 
rozhodčího mírně rukou, přičemž opakovala stejnou větu( viz. shora), za což jí rozhodčí 
udělil druhou ŽK, a tedy ČK. 

Projednání: 

- Petr Pešák zajistil vyjádření rozhodčí Dominiky Drábkové, která uvedla: „Za mě jsme karty 
udělili správně. Hráčka Brna A Veronika Čarvašová po výroku Josefa Valenty měla vulgární 
připomínky- “to si děláš prdel” za to ji byla udělena žlutá karty poté strčila do Josefa 
Valenty a opakovaně použila větu “to si děláš prdel” za to ji byla udělena další žlutá 
karta=červená karta. Poté nechtěla opustit hrací plochu až na výzvu trenéra Brna A hřiště 
opustila.“ 

- Vyjádření rozhodčího Josefa Valenty: „Jak jsem napsal a je vidět i na záznamu, udělil jsem 
nejprve kartu žlutou, po odstrčení a opakování slov jsem udělil rovnou kartu červenou. 
Omlouvám se, pokud je v zápise napsáno udělení druhé žluté karty, jedná se tedy o chybu.“ 

- Členové komise si obstarali od SK RG Prostějov záznam z utkání. 

- Členové DK se jednohlasně shodli na tom, že trest, který byl hráčce udělen v rámci utkání je 
dostatečný a není nutné věc řešit disciplinární komisí nad rámec již udělených trestů. 

ČESKÝ KORFBALOVÝ SVAZ Z.S., Zátopkova 100/2 , 160 17  Praha 6;  zapsán ve 
spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 2244  

IČO: 45 24 53 63; Bankovní spojení: 1717406504/0600 GE Money Bank Praha  
info@korfbal.cz, www.korfbal.cz;    

 


